
32004R0672

14.4.2004L 105/16 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÉ UNIE

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 672/2004
ze dne 13. dubna 2004,

kterým se pro hospodářský rok 2003/2004 stanoví částky, které se mají vyplatit organizacím
producentů olivového oleje a jejich sdružením uznaným podle nařízení Rady č. 136/66/EHS

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady č. 136/66/EHS ze dne
22. září 1966 o zřízení společné organizace trhu s oleji
a tuky (1), a zejména na čl. 20d odst. 4 tohoto nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Ustanovení čl. 20d odst. 1 nařízení č. 136/66/EHS
stanoví procentuální podíl podpory produkce, který má
být zadržen s cílem napomoci financování činností
uznaných organizací producentů a jejich sdružení. Pro
hospodářské roky 1998/1999, 1999/2000, 2000/2001,
2001/2002, 2002/2003 a 2003/2004 činí tento
procentní podíl 0,8 %.

(2) Ustanovení čl. 21 odst. 1 nařízení Komise (ES) č. 2366/
98 ze dne 30. října 1998, kterým se stanoví pravidla
pro režim podpory produkce olivového oleje pro hospo-
dářské roky 1998/1999, 1999/2000, 2000/2001,
2001/2002, 2002/2003 a 2003/2004 (2) stanoví, že
jednotkové částky, které se mají vyplatit organizacím
producentů a jejich sdružením, jsou stanoveny na
základě odhadů celkové částky určené k rozdělení. Pro-
středky dostupné v každém členském státě v důsledku
zadržení výše uvedené částky musí být mezi oprávněné
subjekty rozděleny vhodným způsobem.

(3) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro oleje a tuky,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Pro hospodářský rok 2003/2004 se částky stanovené v čl. 21
odst. 1 písm. a) a b) nařízení (ES) č. 2366/98 určují takto:

—pro Řecko 2,0 EUR a 2,0 EUR v
uvedeném pořadí,

—pro Španělsko 4,5 EUR a 2,2 EUR v
uvedeném pořadí,

—pro Francii 0,0 EUR a 0,0 EUR v
uvedeném pořadí,

—pro Itálii 2,0 EUR a 2,2 EUR v
uvedeném pořadí,

—pro Portugalsko 0,0 EUR a 5,5 EUR v
uvedeném pořadí.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 13. dubna 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

03/sv. 43 435Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. č. 172, 30.9.1966, s. 3025/66. Nařízení naposledy pozmě-
něné nařízením (ES) č. 1513/2001 (Úř. věst. L 201, 26.7.2001, s.
4).

(2) Úř. věst. L 293, 31.10.1998, s. 50. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1780/2003 (Úř. věst. L 260, 11.10.2003, s. 6).


